

niedziela, 15.12.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 3. Niedzielę Adwentu 15.12.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 3. Niedzielę Adwentu 15.12.2024

Dziś 3 niedziela Adwentu. W liturgii Kościoła 3. Niedziela Adwentu jest nazywana niedzielą Gaudete – „radujcie się”. Dzisiaj rozpoczynamy kwartalne dni modlitw o chrześcijańskie życie rodzin. Nie lekceważmy współczesnych zagrożeń i zorganizowanych ataków wrogów rodziny. Jest ona przecież pierwszym, podstawowym i naturalnym środowiskiem chrześcijańskiego wychowania i przekazywania wiary. Choć czasy w których żyjemy nas nie rozpieszczają to jednak mamy wiele powodów do radości. I tak: w dniu wczorajszym nasi ministranci i lektorzy młodszy uczestniczyli w dekanalnym etapie XX Mistrzostw Polski LSO w piłce nożnej halowej i awansowali do rozgrywek rejonowych. W minionym miesiącu wyposażyliśmy ławki w nawie głównej kościoła w system grzewczy 24-V, bezpieczny nie tylko dla świątyni, ale także i dla ludzi, autorstwa firmy z Myślenic. Teraz jesteśmy w trakcie wypłacania tego zadania. Dlatego serdecznie Bóg zapłać za dzisiejszą tacę inwestycyjną w kopertach oraz za wszelkie ofiary składane tu w świątyni jak i na konto parafialne. Ponadto zostały zamontowane kinkiety w prezbiterium i tym samym ukończyliśmy modernizację instalacji elektrycznej i oświetlenia naszej świątyni. W dzisiejszą niedzielę przeżywamy IV Dzień Modlitw o Dar Potomstwa. Główne obchody tego dnia odbywają się w Sanktuarium św. Jana Pawła II w Krakowie o godz. 12:00. Advent jest czasem przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia, dlatego zapraszam na Msze Święte roratnie, które są sprawowane codziennie o godz. 18. Po Mszy Świętej Zespół Charytatywny rozprowadza świece na stół wigilijny jako Dzieło Pomocy Dzieciom Potrzebującym. Zachęcam do nabywania opłatków przy świątyni u Panów Organistów na znak więzi łączącej wieczerzę wigilijną z ucztą eucharystyczną. W środę o godz. 18 podczas nowenny skierujemy nasze prośby do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Bliskość świąt Bożego Narodzenia sprawia, że powinniśmy się zastanowić, czy jesteśmy już przygotowani na spotkanie z Jezusem? Dlatego proszę nie odkładać sakramentu pokuty na ostatnią chwilę. Spowiedź parafialna będzie w najbliższy piątek w godz.: od 15 do 18 z przerwą od 16 do 16:30. W tym tygodniu będzie jeszcze sposobność skorzystania ze spowiedzi: we wtorek w Parafii Sierca od godz. 16 do 18, w czwartek w Parafii Wieliczka-Krzyszukowice od 8 do 10 i od 14 do 18 oraz w niedzielę w kościele w Janowicach w godz. od 12:30 do 14:00. U nas okazja do spowiedzi poza piątkiem codziennie przed Mszą św. W piątek o 18 Godzina Miłosierdzia, podczas której będziemy modlić się za naszych bliskich zmarłych polecając ich Miłosiernemu Ojcu podczas koronki do Miłosierdzia Bożego W najbliższą sobotę o godz. 15 Msza św. dla chorych i seniorów z sakramentem namaszczenia. Wcześniej od 14 okazja do spowiedzi. Po Mszy św. w imieniu naszej Parafii i Władz lokalnych zapraszam na wigilię seniorów, starszych i samotnych Parafian do strażnicy OSP w Podstolicach. Dzieci ze SP w Podstolicach wprowadzą nas w klimat zbliżających się Świąt a my z "Ziarenkiem" i Kapelą Góralską wyrazimy to pięknym śpiewem. W przyszłą niedzielę zapraszam na nabożeństwo ku czci św. Rity. Nabożeństwo rozpoczyna się Mszą św. o godz. 16:00 z błogosławieństwem róż i oddaniem czci relikwii świętej Rity. Różę będzie rozprowadzać Zespół Charytatywny. Chciałbym podziękować Nadleśnictwu Myślenice oraz Panu Józefowi Żołnierczykowi za ofiarowanie parafii drzewek jodłowych do dekoracji świątecznej naszej świątyni. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Golkowicach za ich troskę o naszą świątynię i ofiarę na kościół. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Podstolicach - Polanki